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Badania dotyczące wpływu marihuany na
uszkodzenie płuc dokonane na Uniwersytecie w Atlancie wykazały, że wypalanie co najmniej
jednego skręta dziennie przez około dwadzieścia lat nie wpływa negatywnie na organizm
człowieka.

Testowane były osoby w przedziale wiekowym od 15 do 59 lat. Kryteriami badania były różne
wartości spirometryczne świadczące o stanie zdrowia płuc. Wykonując doświadczenie nie
stwierdzono żadnych ubocznych efektów u osób starszych, które zażywały narkotyk przez lata
w stosunku do osób młodych.

Naukowcy zauważyli, że długoletni palacze marihuany nie zauważyli u siebie problemów
zdrowotnych związanych z płucami, natomiast dostrzegli objawy bronchitu.

Doświadczenie to kolejny raz udowadnia, iż nałogowe palenie suszu konopi jest mniej niebezpieczne
dla zdrowia niż palenie tytoniu.

Źródło: Annals of the American Thoracic Society
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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